spem visibilem Sortis. In signū cui? ubi est p-
 sectus intellectus. sicut in substantiis sepatis ibi
 primo intelligit p talē imaginē spēm specialis-
 simā qd cōtingit ppter pfectionē intellectus eaz.
Ar. Si solū similitudines spēz specialissima-
 ri sunt apud intellectū. g qditas rei materia-
 lis nō ē obiectū nostri intellectus. qz qditas nō
 est species sed gen? Ddm q ista locutio simi-
 litudines spēz specialissimaz vel qditaris sūt
 apud nostrū intellectū potest dupliciter intelli-
 gi. Uno modo fm q ibi accipiat quiditas fm
 suppositionem psonalem. sic q vna quiditas
 rei materialis sit apud nostrū intellectū. et sic
 est locutio falsa. Alio modo pot intelligi fm sup-
 positionem simplicem. et sic est vera. quia speci-
 es illius quiditatis. et illius sunt apud nostrū
 intellectū. qz quelibet quiditas rei materialis
 si est intellecta habet suam ppriam speciem a-
 pud nostrū intellectum.

Arguit Substantie sepate percipiunt p no-
 strū intellectum et non continent sub quidita-
 te rei materialis. quia talem non habent. ergo
 quiditas rei materialis nō est obiectum nostri
 intellectus sed aliqd cōmuniū. Ddm q nō
 omne qd quocunqz modo cognoscit p aliquā
 potētia ē obiectū illi? potētie. sed qd cognosci-
 tur p talē potētia fm ei? ppriā speciei. sicut vi-
 sus cognoscit magnitudinē q tū nō est obiectū
 visus. qz species magnitudinis nō venit ad vi-
 sum sed coloris. Silt est hic dicēdū q substanti-
 te sepate nō cognoscunt p intellectū sic q speci-
 es eaz sint apud intellectū. sed ex cognitione re-
 rum materialū nos manuducimur in cogni-
 tōnē rerū imaterialū. qz ptingit triplicif. Uno
 modo p viā similitudinis siue relucētie. Alio
 modo p viā remotiōis. Tercio modo p viā
 pporcionis. Per viā similitudinis. qz qnqz
 inuenimus in istis inferioribus aliquā simili-
 tudinē ad substantias sepatas. et per totam si-
 militudinem dicimus hoc idem esse in substā-
 tijs sepatis. qd est in istis inferioribus. sicut co-
 gnoscimus deum intelligere ex hoc q homo in-
 telligit. Per viā remotiōis. sicut dicimus
 deum non esse lapidem. quia lapis est iperfectus
 Item p viā pporcionis cognoscimus numerū
 substantiarū sepatarū p numerū motū celsū

Ar. Intellectus ē imaterialis. g ei? obiectus
 erit imateriale. Ddm q materia capit du-
 plicif. Uno? pro materia signata. i. determinata
 et sic obiectū intellectus ē imateriale. i. abstractus
 a tali materia. qz talis materia facit in rebus
 singularitatē siue indiuiduatōnē. sz singulare
 materiale nō pot directe intelligi p intellectū. g